ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАМЕНЕЦКОЕ
УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 апреля 2021 года
	                                  № 40

Об определении места  временного складирования снега в зимний период, вывозимого с территории муниципального образования Каменецкое
Узловского района

       В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов муниципального образования Каменецкое Узловского района от 25 декабря 2017 года № 71 – 222 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Каменецкое Узловского района», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место площадки для временного складирования снега в зимний период года, вывозимого с территории муниципального образования Каменецкое Узловского района на земельном участке с кадастровым номером 71:20:010501:186, по адресу: Тульская область, Узловский район, шахта 3 Каменецкая.
2. Рекомендовать МБУ «Управление городского хозяйства»:
      2.1. Обеспечить подготовку площадки для временного складирования снега в зимний период года.
    2.2. По окончании периода снеготаяния обеспечить уборку площадки для временного складирования снега в зимний период года от твердых коммунальных отходов с последующей планировкой территории.
     3.  Рекомендовать предприятиям, организациям, осуществляющим вывоз снега с подведомственных территорий, проводить его складирование на площадке, указанной в пункте 1 настоящего постановления, не допуская её загрязнения твердыми коммунальными отходами.
     4. Муниципальному учреждению «Комбинат специального обслуживания муниципального образования Каменецкое Узловского района (Суханов Е.В.) обеспечить контроль за использованием площадки, указанной в пункте 1 настоящего постановления, и проведением последующей очистки её территории.
     5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
     6.   постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.

Глава администрации
муниципального образования
Каменецкое Узловского района                                                         А.А. Чудиков